przedstawia, w formie pisemnej, zalecenia konserwatorskie, określające sposób korzystania z 
zabytku, jego zabezpieczenia i wykonania prac konserwatorskich, a także zakres dopuszczalnych 
zmian, które mogą być wprowadzone w tym zabytku. 

Cena nieruchomości wynosi 43 360,00 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt 00/100 
złotych), w tym cena gruntu 37 641,00 zł, cena drzewostanu 5 719, 00 zł; w tym podatek VAT - zwolniony. Cena 
zawiera koszty przygotowania do sprzedaży. 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego pełnomocnictwa